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Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

 1151,0
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr Gesamt

1  11023 SV Meine 1063 Ringen

371 Richter, Steven 366
369 Stenzel, Luca 351
370 Meyer, Philipp 346

2  11044 Wagenhoffer SGes 2 1061 Ringen

453 Lange, Kevin 359
452 Hennig, Martin 353
451 Jorkuweit, Kai 349

3  11011 BSKor Gifhorn 1001 Ringen

294 Franke, Dennis 339
295 Vogt, Andreas 339
304 Schareina, Christian 323

4  11006 SV Calberlah 990 Ringen

270 König, Stephan 349
268 Wilke, Chris-Thorben 349
267 Plankemann, Tim 292

5  11003 SV Allerbüttel 2 914 Ringen

255 Zellmer, Maik 319
261 Würfel, Jan-Torben 311
260 Rein, Sebastian 284

6  11003 SV Allerbüttel 3 892 Ringen

256 Hornburg, Bernd 329
258 Krzikalla, Kristian 300
259 Schütt, Alexander 263

7  11044 Wagenhoffer SGes 1 341 Ringen

456 Herms, Michael 341
454 Reitmeyer, Joel 0
455 Hegenbart, Eike-Hagen 0



KM 2024 10m Luftpistole Stand: 19.02.2024,17:51 Uhr    Seite: 2 2.10.10

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 11012 USKor Gifhorn 1113 Ringen

327 Przyklenk, Sven 375
328 Brandes, Andreas 373
325 Freier, Sven 365



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

 390
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 371 Richter, Steven  11023 SV Meine 92 91 95 88 366

2 429 Krawehl, Fabius  11034 SV Triangel 94 89 84 95 362

3 453 Lange, Kevin  11044 Wagenhoffer SGes 2 92 88 90 89 359

4 352 Redlich, Nico  11020 SG Lagesbüttel 84 90 89 90 353

5 452 Hennig, Martin  11044 Wagenhoffer SGes 2 90 87 87 89 353

6 415 Speer, Cedric  11034 SV Triangel 82 90 91 89 352

7 369 Stenzel, Luca  11023 SV Meine 87 91 87 86 351

8 451 Jorkuweit, Kai  11044 Wagenhoffer SGes 2 84 86 90 89 349

9 270 König, Stephan  11006 SV Calberlah 92 87 82 88 349
10 268 Wilke, Chris-Thorben  11006 SV Calberlah 86 85 91 87 349
11 370 Meyer, Philipp  11023 SV Meine 83 89 90 84 346
12 304 Schareina, Christian  11011 BSKor Gifhorn 84 83 74 82 323
13 398 Detjen, Christian  11028 SKor Rethen 90 84 81 68 323
14 261 Würfel, Jan-Torben  11003 SV Allerbüttel 2 72 83 70 86 311
15 400 Balke, Dennis  11030 SV Rötgesbüttel 86 61 85 79 311
16 329 Gawlik, Sebastian  11013 SSGem Gifhorn 76 83 73 77 309
17 258 Krzikalla, Kristian  11003 SV Allerbüttel 3 63 77 76 84 300
18 468 Licht, Marcel  11048 SGi Gamsen 79 84 59 71 293
19 267 Plankemann, Tim  11006 SV Calberlah 71 81 72 68 292
20 260 Rein, Sebastian  11003 SV Allerbüttel 2 71 70 77 66 284
21 259 Schütt, Alexander  11003 SV Allerbüttel 3 62 64 67 70 263
22 455 Hegenbart, Eike-Hagen  11044 Wagenhoffer SGes 1 0 0 0 0 0
22 454 Reitmeyer, Joel  11044 Wagenhoffer SGes 1 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

 1122,0
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr Gesamt

1  11012 USKor Gifhorn 1078 Ringen

324 Celino-Roloff, Vanessa 367
323 Brandes, Gesa-Mareike 358
322 Fenner, Corinna 353

2  11003 SV Allerbüttel 1 913 Ringen

257 Hornburg, Mareike 347
254 Becker, Tabea 319
253 Starke, Lea Rebekka 247



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

 385
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 324 Celino-Roloff, Vanessa  11012 USKor Gifhorn 96 90 92 89 367

2 470 Schulze, Mareike  11012 USKor Gifhorn 93 87 88 94 362

3 355 Redlich, Bea  11020 SG Lagesbüttel 83 87 87 88 345

4 381 Glaser, Shirin Sophie  11025 SV Müden/Dieckhorst 80 87 83 86 336

5 269 Stemler, Lisa  11006 SV Calberlah 83 80 88 81 332

6 465 Müller, Luisa  11046 SSV Wettmershagen 81 78 83 82 324

7 254 Becker, Tabea  11003 SV Allerbüttel 1 75 81 78 85 319

8 439 Knupper, Charlotte  11034 SV Triangel 77 82 78 79 316

9 467 Meyer, Caroline  11048 SGi Gamsen 69 67 70 68 274
10 253 Starke, Lea Rebekka  11003 SV Allerbüttel 1 54 67 51 75 247



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

 382
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 328 Brandes, Andreas  11012 USKor Gifhorn 96 93 92 92 373

2 325 Freier, Sven  11012 USKor Gifhorn 91 91 91 92 365

3 338 Mollet, Martin  11015 SV Groß-Schwülper 87 90 90 93 360

4 456 Herms, Michael  11044 Wagenhoffer SGes 1 85 79 88 89 341

5 294 Franke, Dennis  11011 BSKor Gifhorn 84 85 84 86 339

6 295 Vogt, Andreas  11011 BSKor Gifhorn 94 80 83 82 339

7 321 Stabel, Jörg  11012 USKor Gifhorn 86 86 77 85 334

8 332 Delouvrier, Rémi  11013 SSGem Gifhorn 83 77 88 85 333

9 256 Hornburg, Bernd  11003 SV Allerbüttel 3 89 82 78 80 329
10 448 Haase, Torsten  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 75 81 92 78 326
11 255 Zellmer, Maik  11003 SV Allerbüttel 2 83 71 87 78 319
12 444 Wagner, Nils  11038 SV Wasbüttel 76 79 86 70 311
13 359 Lieder, Werner  11020 SG Lagesbüttel 80 73 75 76 304
14 409 Schmidt, Tristan  11033 SV Stüde 64 60 66 67 257
15 365 Berger, Sven  11021 SV Leiferde 0 0 0 0 0
15 273 Halfar, Thorsten  11007 SV Dannenbüttel 0 0 0 0 0
15 336 Lahn, Denny  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

327 Przyklenk, Sven  11012 USKor Gifhorn 93 95 96 91 375



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

 368
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 323 Brandes, Gesa-Mareike  11012 USKor Gifhorn 90 91 88 89 358

2 320 Bellwart, Tanja  11012 USKor Gifhorn 84 89 93 89 355

3 322 Fenner, Corinna  11012 USKor Gifhorn 91 85 91 86 353

4 257 Hornburg, Mareike  11003 SV Allerbüttel 1 87 87 88 85 347

5 279 Meyer, Nicole  11009 SV Ettenbüttel 73 78 83 77 311

6 466 Wehmann, Kirsten  11046 SSV Wettmershagen 86 69 77 67 299

7 333 Delouvrier, Elzbieta  11013 SSGem Gifhorn 75 72 72 65 284



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

 1123,0
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr Gesamt

1  11032 SSGem Südheide 990 Ringen

404 Meyer, Gunther 334
405 Weimann, Uwe 329
406 Tiede, Jörg 327

2  11034 SV Triangel 674 Ringen

433 Voges, Robert 346
419 Speer, Oliver 328
418 Hehtke, Bernd 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

 381
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 367 Wöhler, Jens  11021 SV Leiferde 92 86 86 92 356

2 433 Voges, Robert  11034 SV Triangel 87 80 90 89 346

3 252 Engelhardt, Thomas  11001 KKS Abbesbüttel 83 89 85 83 340

4 447 Briske, Karsten  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 88 86 88 77 339

5 375 Raus, Enrico  11023 SV Meine 80 90 84 83 337

6 283 Pesch, Ingo  11010 SV Flettmar 73 87 80 92 332

7 275 Camehl, Arne  11007 SV Dannenbüttel 81 87 83 80 331

8 374 Sondermann, Olaf  11023 SV Meine 89 77 80 83 329

9 419 Speer, Oliver  11034 SV Triangel 76 83 79 90 328
10 406 Tiede, Jörg  11032 SSGem Südheide 87 76 82 82 327
11 412 Bethge, Torsten  11033 SV Stüde 83 85 77 74 319
12 330 Luers, Danny  11013 SSGem Gifhorn 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

 1089,0
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr Gesamt

1  11011 BSKor Gifhorn 977 Ringen

296 Niebuhr, Tanja 336
298 Hoffmann, Beate 333
297 Niebuhr, Maren 308



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

 375
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 331 Schäfer, Axinja  11013 SSGem Gifhorn 85 83 87 89 344

2 413 Speer, Kerstin  11034 SV Triangel 87 85 86 82 340

3 296 Niebuhr, Tanja  11011 BSKor Gifhorn 89 87 77 83 336

4 373 Xiao-Sondermann, Hong  11023 SV Meine 84 83 86 82 335

5 298 Hoffmann, Beate  11011 BSKor Gifhorn 84 78 87 84 333

6 297 Niebuhr, Maren  11011 BSKor Gifhorn 76 76 76 80 308

7 349 Janz, Iris  11019 SV Kästorf 72 74 82 71 299



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

 379
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 450 Holz, Hans-Ulrich  11044 Wagenhoffer SGes 92 85 87 82 346

2 280 Flucht, Stefan  11009 SV Ettenbüttel 77 88 81 91 337

3 404 Meyer, Gunther  11032 SSGem Südheide 87 78 82 87 334

4 405 Weimann, Uwe  11032 SSGem Südheide 83 84 77 85 329

5 281 Wulf, Udo  11009 SV Ettenbüttel 83 86 85 75 329

6 414 Freier, Wolfgang  11034 SV Triangel 70 68 76 82 296

7 394 Pudelek, Martin  11028 SKor Rethen 71 71 66 76 284

8 348 Macknow, Hans-Martin  11019 SV Kästorf 73 68 79 62 282

9 276 Wrase, Dietmar  11007 SV Dannenbüttel 58 58 68 65 249
10 418 Hehtke, Bernd  11034 SV Triangel 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.92

10m Luftpistole SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1

 367
Stand: 19.02.2024 17:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 376 Schweigert, Jan  11023 SV Meine 92 84 87 84 347


